DECIDE 

Article 1 : De confier l’organisation d’un spectacle, le 18 juin 2020 avec l’Ecole Louis Pergaud par l’Association 

ALLIANCE SPECTACLES sise à LE PERREUX (94170), 27, rue de la Marne. 

Article 2 : Le montant de la prestation est fixé à 1 394,00 € (Mille Trois Cent Quatre Vingt Quatorze Euros). 

Article 3 : Le règlement de cette prestation s’effectuera de la façon suivante : 

- Acompte n° 01 représentant 30 % de la facture soit : 418,20 € ; 

- Le solde sur présentation d’une facture, soit 975,80 €. 

Article 4 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à :

[...]

NANTERRE concernant un sinistre sur un mur sis 6 rue d’Anjou en date du 29 septembre 2019 pour un montant de 

388,03 € 

DECIDE 

Article 1 : D’accepter la proposition de remboursement d’un sinistre par la Société AXA ASSURANCES pour un montant 

de 388,03 € (Trois Cent Quatre Vingt Huit Euros 03 Centimes). 

Article 2 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

Madame la Trésorière Municipale, 

Fait à BRIONNE, le 14 février 2020

[...]

De signer le contrat qui sera établi à cet effet avec la Société ALPA Hygiène Alimentaire sise à NANTES (44300) 

– rue Pierre Adolphe Bobierre – Site de la Géraudière à compter du 1er janvier 2020. 

Article 2 : Le montant de la prestation annuelle s’élève à la somme de 1 152,56 € H.T. soit 1 383,07 € T.T.C. (Mille Trois 

Cent Quatre Vingt Trois Euros 07 Centimes) suivant le détail  des prestations ci-joint : 

Description P.U. H.T. 

Analyse microbiologique produit fini 21,16 € 

Recherche listeria monocytogènes 19,14 € 

Prélèvement de surface 3,99 € 

Forfait de collecte 10,05 € 

Audit de suivi 43,94 €

[...]

Bernard DORCHIES, sise à BERNAY (27300) – 2, bis rue du Commandant Malrait pour la capture des pigeons sur le 

territoire de la commune de Brionne pour les années 2020, 2021 & 2022. 

Article 2 : Le montant annuel s’élève à la somme de 2 110,00 € H.T soit 2 532,00 € T.T.C. (Deux Mille Cinq Cent Trente 

Deux Euros). 

Article 3 : Madame la Directrice Générale est chargée du présent arrêté dont ampliation sera adressée à : 

- Monsieur le Préfet d’EVREUX, 

- Madame la Trésorière Municipale. 

Fait à BRIONNE, le 25 février 2020 

DECISION DU MAIRE N° SG/10/2020